CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

07 декабря 2017 № 18/1
Об утверждении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию района
Северное Бутово города Москвы
на 2018 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г.
№ 39 (ред. от 27.01.2016) «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 г. № 484-ПП (ред.
от 18.06.2014) «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы района
Северное Бутово города Москвы б/н от 06.12.2017 г.,

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово принял решение:

1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально-экономическому

развитию района Северное Бутово города Москвы на 2018 год (приложение).
2. Главе управы района Северное Бутово города Москвы обеспечить

реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
района Северное Бутово города Москвы на 2018 год, указанных в пункте 1
настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города
Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, в
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течении трех дней со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу http://www.ms-butovo.ru.

http://www.ms-butovo.ru./

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово                                                                               А.А. Курбатов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
от 07 декабря 2017 года № 18/1

Стоимость
работ, тыс.

руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стоимость
, тыс. руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стоимост
ь, тыс.

руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость
, тыс. руб.

Объем
работ,
кв.м.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость
, тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимос
ть, тыс.

руб.

Объем,
шт.

Стоимост
ь, тыс.

руб.

Объем
работ,
м.куб.

Стоимость
, тыс. руб

Объем,
кг.

Стоимость
, тыс.руб.

Объем,
шт.

Стоимость
, тыс. руб.

Объем
работ,

шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Сумма,
тыс.руб.

Стоимость
работ, тыс.

руб.

1
Старобитцевская
ул., д.21 к.3 4459,40 1 700,0 1 071,0 150,0 165,0 120,0 132,0 569,0 910,4 771,0 1 542,0 2 2,4 2 30,2 100,0 95,0 200,0 40,0

ремонт
подпорной стенки

с лестницей
471,4

2
Старобитцевская
ул., д.23 к.1

1539,90 840,0 529,2 0,0 100,0 110,0 0,0 2 2,4 2 30,2 100,0 95,0 200,0 40,0 3 364,1 ремонт
подпорной стенки 369,0

3
Старобитцевская
ул., д.23 к.4 1891,10 1 350,0 850,5 230,0 253,0 2 2,4 2 30,2 100,0 95,0 200,0 40,0 1 150,0 3 360,0 1 110,0

ИТОГО: 7 890,40 3 890 2 451 150 165 450 495 569 910 771 1 542 6 7 6 91 300 285 600 120 1 150 3 360 4 474 840,40

 Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Бутово на 2018 год

№
п/п

Вид работ Прочие виды работ

Ремонт уличных
лестниц

ПСД Установка опор
наружного
освещения

Закупка грунта
(куб.м)

Закупка семян
травы

Установка МАФ
(скамейки)

Устройство
плиточного
покрытия
1600,0р.

Устройство
покрытия из

искусственной
травы , 2000,0 руб.

Установка
МАФ

(урны)
Адрес проведения работ

Ремонт АБП
большими картами

630,0р.

Расширение
проезжей части

Устройство АБП
(тротуары, ДТС )